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DOSSIER: BUDGET-2017

a. 20, RL. n° 146, brochure française, page 14

Larticle 20 du projet de loi n° 146, intitulé «Loi donnant suite principalement à des
mesures fiscales annoncées à ‘occasion du discours sur le budget du 28 mars 2017», est
modifié par le remplacement, dans e paragraphe 1, de «9 582$» par « 10 222$ ».
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DOSSIER: BUÔGET-2017
a. 118, RL. n°146, brochure française1 page 79

L’article 118 de ce projet de loi est modifié:

10 par le remplacement, dans le paragraphe e de l’article 750 de la Loi sur les impôts, que le
paragraphe 1 propose1 de ((.16%)) par « 15%»;

2° par l’addition, à la fin, du paragraphe suivant:

((e De plu, jiôur I’aP]iq@tioWdTaHicle 1026 decette loi, aux fins du calcul du montant
1’un versementji’ûWpti&iiér êst tenJ4pffçptu? pôur l’ànnee d’[mposition 2017, et de
I’icleW38deeueFài au(fihWdii ialcuIdé’ intéiêts p?&Ù a ôet atticle qu’il doiLpay&, le
bïs eàffeïnl, aPédd&àe Vefi&mérW, iôn iriôt eslimeàu son impôt a pàier, selon le
tiàs:

,t epaftculier doit faire nt le 29 mais 2017; être
dJpréjjjit1jéfdeflrbcl&s (indiuè71ci le ntïfnem 4e l’àfrttcle de

‘&pgïwInt&jarQfrnôçwie l’afflc7752 00 1 dé lé Loi .ur les impôts), (indiquer ici le ,iuméro
d&Pa7tiôl dWlàjï&èfi(e loïq11ùffôVftl’âiâW752 O I de îâioi&TJr ïesmjiôts), (indiquér ici
jfjiMrô dé7’àïlkïle dé la pié ii Loi 64i ïndifle l’article 752 02 de la Loi stîHes ifiipôts),
(iiidiquer ici èÛjpgJo de l’articj& 7WfrjsênteJoi qui mbdif,e l’àrticle 7520 74 dé la Loi sur
lèsjimLs1ffjjjøJàJîeCici lehjïft ej 57pjjfçjj de iàjpréjs&ije lof qpi hiodifleJ’aJti&le
EZ5SLO}iOZQ$3JJJ4fiur Ws jYô1&jJfrjdiWûir ici7&nimnfeïàciei’àfticle dç.Jp pre’ontéJâi qùi

ici iêifucpTff d&fM’àlè7Ie4a
WMEjrffluLLZL4D4gpiaTp± i[erÇdTûéâiTéjffiiT6rà

lâiij[iùHés ih5âisjét c&iie si

r .yjhJjØ
jOh iitipØt àjy&

u-gpçagç I °1t1?ie fodùiCàbtinu
le pihiculF&doFfà1re,

r s ffi5lrEôhf u

jàÉfie7arfTôle
ÏèÏhti loi

vi



28/11/2017 8h09 T
DOSSIER: BUDGET-2017

a. 118, P.L. n° 146, brochure française, page 79

) Je paiigtaphe â de l’àrticle 752 0 1 de cette loi, tel que modifie par l’article (indiquer ici le
,iùîkém dé l’éflicie q&la p fjQj1t loi qùrih&iiflel’article 72 O I de la Loi ur les impôts) se

682fl;

) J parti du paragraphJdi l’article 752 01 e cette loi qui precede le sous-paragraphe i,
eIùe hodifJp par l’frtiàlè (iifdiquer ici le niïmercfdè l’article de la presente loi qui modifie
f’&tïâI&72Otdô lalJoÎsùfl5&, ihjâÔt.); sê1iàit&i reipplaçant «4 168 t» pai « 3 907$ »;

‘â) jÏ-trclà 71641 TÇJJè ètté Jôi, tel ?ue modifie ar l’article (indiquer ici le numero de
1’w1,Jé:deIftpTes&5]’ loi cjuTmodifi& l’article 776 4114 de la Loi suries impôts), se lisait en y
FeIçant[parfout du i5ébi stroue, «10 222$» et (<2 861 $» par, resfrectivement,
i5S?$iitc< 2 6$flï> ».
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DOSSIER: BUDGET-2017

a. 119, RL. nc 146, brochure française, page 79

L’article 119 de ce projet de loi est modifié par le remplacement, dans le deuxième alinéa
de l’article 750.1 de la Loi sur les impôts, que le sous-paragraphe 3° du paragraphe 1
propose, de « 16%» par « 15%)>.



27/11/2017 16h08 T
DOSSIER: BUDGET-2011

a. 120, RL. n° 146, brochure française, page 80

L’article 120 de ce projet de loi est modifié:

10 par le remplacement, dans le paragraphe c du quatrième alinéa de l’article 750.2 de la Loi
sur les impôts, que le sous-paragraphe 2° du paragraphe 1 propose, de «2 682$ » et de
«3 907$)) par, respectivement, ((2 861 $» et «4 168$»;

2° par le remplacement, dans le paragraphe g du quatrième alinéa de l’article 750.2 de la Loi
sur les impôts, que le sous-paragraphe 2° du paragraphe 1 propose, de « 9 582$)) et de
<(2 682$» par, respectivement, « 10 222$» et <(2 861 $ ».

/
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DOSSIER: BUDGET-2017

a. 122, P.L. n0 146, brochure française, page 81

L’article 122 de ce projet de loi est modifié par la suppression du paragraphe 3.

j.
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DOSSIER: BUDGET-2017
a. 123, RL. n° 143, brochure française, pages 81 à 84

L’article 123 de ce projet de loi est modifié par le remplacement du paragraphe a du
deuxième alinéa de l’article 7520.0.4 de la Loi sur les impôts, que le sous-paragraphe 2° du
paragraphe 2 propose, par le suivant:

« «a) la lettre A représente 0 %; »; »



4M
4ç*’

2q
27/11/2017 16h14 T

DOSSIER: BUDGET-2017
a. 124, RL. n° 146, brochure française, pages 84 à 86

L’article 124 de ce projet de loi est modifié par le remplacement du paragraphe a du
deuxième alinéa de I’àrticle 752.00.5 de la Loi sur les impôts, que le sous-paragraphe 2° du
paragraphe 2 propose, par le suivant:

a) la lettre A représente 80%; »; >.

J;
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DOSSIER: BUDGET-2017

a. 126, P.L. n° 146, brochure française, page 88

Larticle 126 de ce projet de loi est modifié:

10 par le remplacement, dans le sous-paragraphe 10 du paragraphe 1, de «2682$» par
((2 861 $ »;

2° par le remplacement) dans le sous-paragraphe 2° du paragraphe 1, de «3 907$)> par
((4 168$>).

f-
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DOSSIER: BUDGET-2017
a. 162, RL. n° 146! brochure française, pages 112 et 113

Larticle 162 de ce projet de loi est modifié:

10 par le remplacement, dans les dispositions suivantes de l’article 776.41.14 de la Loi sur
les impôts, que le paragraphe 1 propose, de (<2 682$» par ((2 861 $»

— le sous-paragraphe ii du paragraphe a du deuxième alinéa;

— les sous-paragraphes i et ii du paragraphe a du deuxième alinéa, qu’édicte le troisième
alinéa de cet article 776.41.14;

20 par le remplacement, dans les dispositions suivantes de l’article 77641.14 de la Loi sur
les impôts, que le paragraphe 1 propose, de « 9 582$» par « 10 222$)>

— les sous-paragraphes i et ii du paragraphe a du deuxième alinéa;

— le sous-paragraphe ii du paragraphe a du deuxième alinéa, qu’édicte le troisième alinéa
de cet article 776.41.14.



A f0

27/11/2017 16h26 T
DOSSIER: BUDGET-2017

a.162.1, P.L. n° 146, brochure française, page 113

Ce projet de loi est modifié par l’insertion, après l’article 162, du suivant:

«t62l t aitôle 776 46 d&iiéttè Iài, rî&iifle par l’article 235 du chapitre 1 des lois d
O17, lé paragraphe à dû deuxièé alinéa:

10 partd iiiibèment du sU àiïdraphé iv par lé suivânt:

«cv M 6%: lorsque I’annee esfpàterieure a l’année 2002 et anterieure e l’annee
2017;»;

2° àtJ’àddillàh, àprès Ii ôifààhéjv, dU uÙWht E

«v 15%, loTsqué l’anne&éit I’àiinee 2017 ou une anneé subsequenti,»

2. Li pà ràphé:1 s’apØliquiàô&tijiF&dè !‘&h&è d’impôsition2017. ».

t
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DOSSIER: BUDGET-2017
a. 173, RL. n° 146, brochure française, page 116

Larticle 173 de ce projet de loi est modifié par le remplacement, dans le paragraphe o du
quatrième alinéa de l’article 1029.60.6 de la Loi sur les impôts, que le paragraphe 1
propose, de «9582$» par ((10222$».

V’
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DOSSIER: BUDGET-2017
a. 192, RL. n° 146, brochure française, page 136

L’article 192 de ce projet de loi est modifié par le remplacement, dans le paragraphe 1,
de «9582$» para 10222$».
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DOSSIER: BUDGET-2017

a. 131, RL. n° 146, brochure française, pages 90 et 91

Larticle 131 de ce projet de loi est modifié:

1° par l’insertion, après le sous-paragraphe 1° du paragraphe 1, du sous-paragraphe
suivant:

5ài lji’ernplacementdu paragsi.u dquxieme alinea par le suivant

i c) Ja lwÉ;cTewehwf

______

le
WnèvifWémiei l’arinée,

Ii orsqu’iI i’ait d’une abne& ffiàition frosterièJrd a T’n rtiton 2016,
ørd; »;

2° par la renumérotation des sous-paragraphes 2° à 4° du paragraphe 1;

3° par le remplacement du paragraphe 2 par le suivant:

((2 Lè us-jàrâraphéjét3° à 5° du paragraphe 1 s appliquent a compter de
‘àhiéïd’i 2018. »;

4° par l’addition, à la fin, du paragraphe suivant:

Ç & cohjpJØ? dWi’àïîfîeè
».


